

Приложение 1
к приказу от 30.09.2020г. № 102 НС



Информация о плановых перерывах в передаче электрической энергии 
в связи с проведением ремонтных работ на объектах электросетевого хозяйства филиала АО «НЭСК-электросети» «Мостэлектросеть» на 03.03.2021г.
(наименование филиала)

	№ п/п
	Направление 
(РЭС, ПС, ТП)
	Наименование юридического лица потребителя/ Контактный номер телефона потребителя
	Адрес (город, улицы, районы) отключенных от электроснабжения потребителей
	Дата, время отключения
	Расчетное время восстановления электроснабжения
	Примечание / причины перерывов

	1.
	ВЛ-0,4кВ Л-14 от ТП Пм11-214
	

8 918 298 85 24
Быт
	п. Мостовской
мкр. Энергетиков
магазин «Ермак»
 «Берлин» 10-11, д.31.
	03.03.2021г.
09.00
	03.03.2021г.
16.00
	Замена дефектных опор.



